a) Ed. Pr. V. Phavor. αυτηγέτη λέγε τετρασυλλάβως. Neque lecupletior Thomas: Κυνηγέτης, οὐ κυνηγός.

loc IV. 68. 158. et in Parall. L. II. 278. ad κάκαβος (ut καλύβη κάλυβος) trapsiluit, et hoc paullo antiquior Nicochares a Polluce citatus *), nulla generis nota addita, quae etiam defit apud Galenum modo κάκαβος scribentem de Theriac. I. 13. 949. D. T. XIII. V. 7. 787. F. modo κακάβη Theriac. ad Pampb. pag. 964. F. una utrumque kappa; similiter κάκαβος Geopp. VIII. 25. 543. η κάκαβος Alexand. Trall. III. 7. 202. et Latine cacabus (v. ad Petron. pag. 271.) et cacabulum (κακάβιον) scribuntur. Quod vero apud Paulum Aeginastam VII. 17. pro κακάβῃ legitur κακόμβη, eadem nititur ratione, qua κύβη et κύμβη, κρύβης et δρύμβης, v. Reines. Inscript. p. 288. et Sylburg. ad Paus. I. 11. Θίβρων et Θιμβρων Isocr. Paneg. 97: 'Ο κρεωνάκαβος Athen. IX. 584. D. tum genere notabile, tum quia Lexx. deest; unde rursus κακάβα exonerandum est, quod vulgari dialecto, δρίπε temperatae, concederem, si quod alius exprimitum esset exemplum, certius illis, quae Lexica pervagantur, ἀλάβη, λάμβη, σκαλαθάρβη.

†) Jam diu est, ex quo Valckenarius Tragicorum dorismos breviter notavit; a Porsono ad Or. p. 26. nuper recollectos: „Αθάνα, δαρόν (quo Apollonius de Coniunct. „p. 495. ad demonstrandam Atthidis et Doridis affinitatem utitur), ἔκατη, κυναγός, ποδαγός, λοχαγός, ἔνεναγός. „Recte reliqui κυνηγέτης Hec. 1164. Attici enim quam „quam dicunt Αθάνα, non dicunt Αθανά, sed Αθηνά.

*) Hunc Pollucis locum, ut suspicor, suppressa ejus nomine paullo aliter legit Eustath. 872. ut, quod affirmative per vulgatum in Polluce, cum negatione referatur ab Eust. Nunn. Scripturarum vitia, quae hic corrigit, e Poll. jam diu sublata sunt.

, Sed si quis πυναγέτης malit, non valde repugnēm.“ Κθυαγός, in oratione soluta rarum et insolens, Pollucis codd. V. 45. offerunt et πυναγίς Edd. vett. Athen. VII. 12. 21. *) Neque ὄδαγός occurrit, de quo Photius: ‘Οδαγός διὰ τοῦ αῖ, οὐχὶ διὰ τοῦ η̄. Sed ὄδηγός Polyb. V. 5. ὄδηγειν Diod. XI. 8. καθόδηγός Apollod. III. 4. 1. καθοδηγεῖν Andocid. de Myst. p. 21. ποδηγεῖν Plato Legg. X. 95. Polit. 29. προποδηγός Plutarch. de Gen. Socr. X. 513. omnibusque aliis locis. Ποδαγός autem Sophocleum non dorica, ut vulgo creditur, conversione effectum, sed ex communi usu repetitum est. Nam a perfecto secundo quae descendunt nomina, eodem spatio esse quo tempus ipsum, (εὐθηλής, εὐώδης) inter omnes conveniebat; quibus autem litteris longitudo ista notaretur, id vero ambiguum erat. Itaque ab ἄρω (ἄγνυμα) non solum πυναγός duxerunt, sed etiam nonnunquam πενηγός, Polyb. VI. 44. Paus. X. 51. Dio Chr. Or. V. 190. VII. 239. 244. Alciph. Ep. I. 18. cui raritas sua ita obfuit, ut et Schweighaeuserus illud sine ulla mora ac ne mentione quidem mutationis facta abjiceret, et Wagnerus idem in communiorē formā transmutare concupiseret. Sic ab ἄρω una semita θυμηδῆς, altera αὐθάδης instabili accentu deductum, ab ἄρω modo θυμηρῆς, modo θυμάδης, quorum hoc Homerūs, illud Philo de Abrah. pag. 584. A. Lucian. Amorr. 506. T. 5. Suid. s. Μένανδρος, aliquie usurparunt. Neque alia causa, cur tum πυνηγός dicatur, tum πυναγός, cuius ortum ipsa vocalis longitudo prodit, quae in ἄρω prae-

*) Grotius pro πυνηγίδι s. πυνηγίδι tralaticiam formam πυνηγίδι reduxit, quam admittere vereor. Illud fabulae Philetaeri elo- gium, pluribus Athenaei locis fultum (v. Schweigh. Nott. T. IV. 68.) et ad perpendicularum factum (cf. καπηλίς) Lexicis addi me- retur. Brunckius ad Aristoph. Lys. 644. Αρχηγέτε, inquit, dativus est contractus ut μῆτη. Idem ad Epigr. Αδεσπ. CXV. Piersonum subsequens: Λιμνάτι (Λεγιμίδε) apocope est, cuius exempla multa concessit Mattaeius. Horum exemplorum longissime diversa ratio est; idoneum foret hujus abnormis sed poetarum usibus peraptae coartationis documentum dativus φυλλοστρῶτη, si is a recto φυλλοστρῶτης (v. Jacobs. ad Anthol. Palat. p. 356.) repeti posset: quod cavendum ne Lexicis forte obhaerescat. v. Nott. ad Ajax. p. 270. Sed existet fortasse (nam in grammaticis rebus οὐδὲν ἔσται ἀπώμονον) qui αἰγαλῆτη, γυναικῶτη, ηλικεῖτη, ex occultis tenebris protrahat. Interea loci γυμνάτη (i. e. γυμνάδι) doctis aestimatoribus perpendicularum propono. Quod autem ηπατίτιδος et ηπατίδος (Geopp. VI. 6. 443.) commutantur, id natura hujus generis fieri credo; sicut περαμίτης et περαμίτης, γαλαντίς et γαλαντίτης alternant.

senti similis est. Ex his autem alia formam doricam (sic enim brevitatis causa nunc nominabo) in stirpem suam transmittunt, alii sibi reservant; ut Tragici, κυναγός scribentes, tamen κυνηγία, κυνηγεῖν et κυνηγέτης retinuerunt, in quo Porsonum titubasse nolle ^{*}). Ac ne omnibus quidem ejusdem originis vocabulis eadem species reddita; nam quum λοχαγός constantissime diceretur, στρατηγός, ἵππηγός, κυνηγός etc. cursu suo deverti haud valuerunt. Imprimis vero mihi animadvertisse videor, vocabula musica, palaestrica et militaria (quorum rerum scientia florebat Graecia Doriensis) dorice colorata esse, velut ipsum illud λοχαγός et οὐραγός et ξεναγός et χοραγός (v. Hemsterh. ad Plut. p. 532. Jacobs. ad Theocriti Ep. XI.), quae ne Athenis quidem omnia, nedum in communis dialecto colorem mutarunt et hinc ad Romanos transfusa tum quoque tenoris sui permanserunt. Hinc namque graecum στρατήγημα stratagemma dixerunt, a Ferzellino praepropere damnatum, Μουσηγέτην ^{**}) Musagētam, et quas Thucydides ἵππαγωγούς ^{***}), Diodorus et Polybius ἵππηγούς nominant, Plinius Hippagos appellavit. Huc etiam adjice Damii et Damiurgorum nomen, quos

^{*}) Huic contradicit etiam Blomheldius ad Aesch. S. c. Th. v. 42. Phrynichi silentium invidiose interpretans: „Nempe is putasse videtur, formam quadrissyllabicam Tragicos nunquam adhibuisse.“ Haec suspicio tum per se levissima, tum etiam supervacua est, quum neque Porsonus neque quisquam alias Phrynichi praecepto in eum finem abusus fuerit, ut Tragicos κυνηγέτης scripsisse probaret.